
Id: OTOQT-ASIDY-NBYNL-SCVCK-GOIHC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CVIII/1459/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 września 2010 r.

w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowość projektu budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się wymogi dotyczące uzasadnienia oraz rodzaj i szczegółowość materiałów informacyjnych 
przedkładanych wraz z projektem uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się obowiązki jednostek organizacyjnych powiatu oraz powiatowych służb, inspekcji i straży w toku 
prac nad projektem budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Określa się terminy obowiązujące w toku prac nad projektem uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się wzór formularza dla zgłaszanych zbilansowanych poprawek do projektu budżetu, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

Elżbieta Sieja


